

Kogu meie maa saatis viimsele teekonnale suurt Stalinit

Kõigis meie suure kodumaa linnades ja külades — tööstusettevõtetes, kolhoosides, asutustes ja õppeasutustes toimusid leinakoosolekud ja -miitingud Jossif Vissarionovitš Stalini mälestuseks. Jättes hüvasti suure juhi ja õpetajaga, andsid töölised, kolhoosnikud ja haritlased töötuse töötada kahekordse energiaga, et saavutada kommunismi triumf NSV Liidus.

Rohkem kui sada tuhat Saratovi töötajat kogunes Revolutsiooni väljakule, et austada kallit ja armastatud seltsimees Stalini helget mälestust, avaldada oma ustavust kommunistlikule parteile, tema Keskkomiteele, armastatud Nõukogude valitsusele. Võimsad valjuhääldajad teatavad leinamiitingu algusest Moskva Punasel väljakul. Hinge kinni pidades kuulavad inimesed sügava erutusega NSV Liidu Ministrite Nõukogu esimehe ja Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei Keskkomitee sekretäri seltsimees G. M. Malenkovi kõnet, NSV Liidu Ministrite Nõukogu esimehe esimeste asetäitjate sm-te L. P. Beria ja V. M. Molotovi kõnesid.

Moskvas toimunud leinamiitingu raadiotulekannet kuulavad tuhandes Pensa töötajad oma linna keskväljakul, rohkem kui 40 000 Saranski elanikku selle linna Nõukogude väljakul, tuhandes Baškiiria ja Groznoi naftatöölised, Astrahani jõetransporditöölised, tuhandes Kaasani ning meie maa teiste linnade ja külade töötajad.

Saates suurt Stalinit viimsele teekonnale, andsid nõukogude inimesed töötuse pühendada kogu jõu armastatud kodumaa võimsuse edasisele tugevdamisele, koonduda veelgi tihedamalt kommunistliku partei ja Nõukogude valitsuse ümber, kõvendada meie paljurahvuselise maa rahvaste sõprust.

Krivoi Rogi Karl Liebknechti nimelise kaevanduse kaevurite leinamiitingul ütles puurija Ivan Makarenko:

«Me pöördume kommunistliku partei Keskkomitee ja Nõukogude valitsuse poole piiritu ustavuse ja usalduse sõnadega. Raske, mõõtmatu raske on meie kaotus, kuid me vaatame veendunult edasi

tulevikku, sest me teame, et seltsimees Stalini üritus on kindlates kätes. Kommunismi triumf meie maal saab suurele Salinile igaveseks mälestusmärgiks.»

Töötada kahekordse energiaga, olla ustavad Lenin-Stalini surematule üritusele, intensiivistada poliitilist valvust — sellest kõnelesid leinamiitingutel ja koosolekutel Kurski, Vorosilovgradi, Zaporozje, Hersoni, Smolenski, Orjoli ja paljude teiste linnade töötajad.

Rahvarohketel leinamiitingutel sovhoosides, kolhoosides ja traktorijaamades avaldasid põlluharijad üksmeelselt valmisolekut võidelda sotsialistliku põllunduse edasiarendamise eest, täita pühalt Stalini õpetusi.

Kaluga, Saranski ja Izevski keskväljakutel seisavad suure Stalini monumentid. Tuhanded ja tuhandes pärjad asetasid nende linnade töötajad monumentide jalamisele, avaldades sellega suurimat armastust ja ustavust töötajate suurele juhile J. V. Stalinile. (TASS)